

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clip 32 mm	24.00	doos	42.200,00	1.012.800,00
	- Binder clip 19 mm	24.00	doos	30.900,00	741.600,00
	- Binder 25 mm	24.00	doos	40.100,00	962.400,00
	- Binder 51 mm	24.00	doos	43.200,00	1.036.800,00
	- Paper clip	24.00	doos	29.500,00	708.000,00
	- Atom clips	24.00	doos	7.400,00	177.600,00
	- Buku Ekspedisi isi 100 lb	18.00	buah	37.600,00	676.800,00
	- Buku kwarto garis isi 100	18.00	buah	20.100,00	361.800,00
	- Buku kwitansi panjang	36.00	buah	34.900,00	1.256.400,00
	- Buku folio isi 100	36.00	buah	37.600,00	1.353.600,00
	- Spidol besar permanent	8.00	doos	190.000,00	1.520.000,00
	- Spidol white board	7.00	doos	124.600,00	872.200,00
	- Isi ballpoint Pentel	24.00	buah	38.100,00	914.400,00
	- Ballpoint	24.00	doos	13.400,00	321.600,00
	- Bolliner	24.00	doos	37.000,00	888.000,00
	- Penghapus cair/Correction fluid	12.00	buah	64.400,00	772.800,00
	- Penghapus papan tulis	12.00	buah	11.300,00	135.600,00
	- Lem Cair (0,5 lt)	12.00	botol	15.000,00	180.000,00
	- Lem kental	24.00	buah	17.700,00	424.800,00
	- Lem stik	24.00	Buah	52.500,00	1.260.000,00
	- Setip biasa	12.00	Buah	5.400,00	64.800,00
	- Setip kombinasi Besar	12.00	Buah	4.100,00	49.200,00
	- Pita mesin ketik	24.00	rol	40.300,00	967.200,00
	- Hechmachine besar HD-50	6.00	buah	107.000,00	642.000,00
	- Hectneices besar	6.00	doos	28.000,00	168.000,00
	- Hectneices kecil	12.00	doos	13.400,00	160.800,00
	- Perforator kecil	6.00	buah	66.900,00	401.400,00
	- Stopmap Batik	36.00	buah	10.100,00	363.600,00
	- Stopmap folio	76.00	buah	3.100,00	235.600,00
	- Stopmap plastik	75.00	buah	30.900,00	2.317.500,00
	- Snelhecter kertas	100.00	buah	4.000,00	400.000,00
	- Snelhecter plastik	75.00	buah	30.900,00	2.317.500,00
	- Ordner karton logam	12.00	buah	50.500,00	606.000,00
	- Tinta stempel	12.00	botol	21.600,00	259.200,00
	- Stabillo	6.00	doos	177.000,00	1.062.000,00
	- Garisan mika 30 cm	6.00	buah	7.400,00	44.400,00
	- Isolasi Panfix 1/2"x72ydsx12roll	24.00	rol	22.500,00	540.000,00
	- Isolasi kecil, bening	24.00	buah	4.100,00	98.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Plak Band kain 1,5'	24.00	rol	26.800,00	643.200,00
	- Plak Band 2"	24.00	rol	36.000,00	864.000,00
	- Pisau Cutter besar L-500	12.00	buah	28.000,00	336.000,00
	- Pisau Cutter kecil A-300	12.00	buah	16.800,00	201.600,00
	- Isi Cutter Besar	12.00	doos	20.800,00	249.600,00
	- Isi Cutter kecil	12.00	doos	11.800,00	141.600,00
	- Tali rafia	5.00	rol	53.700,00	268.500,00
	- Gunting	6.00	buah	17.500,00	105.000,00
	- File Box FC 10 Cm	12.00	buah	22.600,00	271.200,00
	- File Box 1 susun	12.00	buah	38.100,00	457.200,00
	- Batu Baterai Besar	12.00	buah	22.500,00	270.000,00
	- Batu Baterai Kecil	12.00	buah	8.600,00	103.200,00
	- Batu chas kotak	50.00	buah	12.000,00	600.000,00
	- Kertas Facsimile 30 X 210 mm	50.00	rol	72.000,00	3.600.000,00
	- CD / DVD Blank Disk	1.00	pak	156.000,00	156.000,00
	- Refil toner	36.00	buah	90.000,00	3.240.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	215.000,00	1.075.000,00
	- Kertas continuos 3ply	3.00	box	391.000,00	1.173.000,00
	- Kertas continuos 1ply	3.00	box	181.500,00	544.500,00
	- Kertas continuos 4 ply (147/11"x11")	5.00	box	450.000,00	2.250.000,00
	- Kertas Cassing (samson)	63.00	lembar	4.100,00	258.300,00
	- Folio warna	2.00	rim	81.000,00	162.000,00
	- Map Gantung	30.00	buah	10.275,00	308.250,00
	- Pita printer Dot Matrik (Double folio)	10.00	buah	260.000,00	2.600.000,00
	- Pita printer Dot Matrik (folio)	10.00	buah	143.000,00	1.430.000,00
	- Ink Jet Cartridge	22.00	buah	572.000,00	12.584.000,00
	- Refill tinta 100 ml	50.00	botol	70.000,00	3.500.000,00
	- Selisih perhitungan	1.00	buah	1.450,00	1.450,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>DRS. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 004</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				